1

䇱ࡨԓ⸱˖600389       䇱ࡨㆰ〠˖⊏ኡ㛑ԭ     ޜ㕆ਧ˖Ѥ 2023ü021

南通江山农药化工股份有限公司

关于开展金融衍生品（利汇率衍生品）业务的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

䟽㾱ᇩᨀ⽪˖

 ᣅ䍴㊫˖ই䙊⊏ኡߌ㦟ॆᐕ㛑ԭᴹ䲀ޜਨ˄ԕлㆰ〠Āޜਨā˅ ᤏᔰኅ

䠁㶽㹽⭏૱ъ࣑वᤜ࡙⦷≷⦷䘌ᵏǃᵏᵳǃᦹᵏㅹ㹽⭏ӗ૱ˈԕ৺к䘠

ӗ૱㓴ᡀⲴ༽ਸ㔃ᶴӗ૱

 ᣅ䍴䠁仍 ԫ̟аᰦ⛩ᔰኅⲴ䠁㶽㹽⭏૱Ӕ᱃䍴ӗ䠁仍н䎵䗷 25,000 з㖾

̍˅ᙫ≶ݳԆᐱ᤹ᖃᵏ≷⦷ᣈ㇇ᡀ㖾ަ˄ݳ к䘠仍ᓖ┊ࣘ֯⭘Ǆ

 ን㹼Ⲵᇑ䇞〻ᒿ˖㓿ޜਨㅜҍቺ㪓һՊㅜҼ⅑Պ䇞ᇑ䇞䙊䗷ˈቊ䴰ᨀӔ

 ਨ㛑ьབྷՊᇑ䇞ޜ

 ⢩࡛仾䲙ᨀ⽪˖൘ᣅ䍴䗷〻ѝᆈ൘ᐲ൪仾䲙ǃ䜘᧗ࡦ仾䲙ǃᇒᡧ䘍㓖

仾䲙ǃഎⅮ亴⍻仾䲙

аǃᾲ䘠

˄а˅ᣅ䍴ⴞⲴ

ަˈݳਨӗ૱ࠪਓ㔃㇇䍗ᐱѫ㾱ᱟ㖾ޜ ⅑ᴹ䜘ݳ⅗઼ݳ◣࠶Ǆᖃ≷⦷ࠪ⧠䖳

བྷ⌒ࣘᰦˈӗ⭏≷ށᦏ⳺ˈሩޜਨᖃᵏ㓿㩕ъ㔙Պӗ⭏аᇊᖡ૽ǄѪ䱢㤳઼᧗ࡦ

ཆᐱ࡙≷⦷仾䲙ˈᇎ⧠っڕ㓿㩕ˈ㔃ਸᇎ䱵ъ࣑䴰㾱ˈޜਨᤏ䘹ᤙ䘲ਸⲴᐲ൪ᰦ

ᵪᔰኅ䠁㶽㹽⭏૱˄ ࡙≷⦷㹽⭏૱ ъ˅࣑ ъ࣑̍ḷⲴ䍴ӗᴰ儈仍ᓖн䎵䗷 25,000

з㖾ݳǄ

˄Ҽ˅ᣅ䍴䠁仍৺ᦸᵳᵏ䲀

ṩᦞޜਨࠪਓъ࣑䠁仍ˈ࡙≷⦷㹽⭏૱ъ࣑㿴⁑оޜਨࠪਓъ࣑㿴⁑䘲

2

ᓄ 亴̍䇑 2023 ᒤਉ࡙ڊ≷⦷㹽⭏૱ъ࣑ḷⲴ䍴ӗᙫ䠁仍㍟䇑н䎵䗷 25,000 з㖾

̍˅ᙫ≶ݳԆᐱ᤹ᖃᵏ≷⦷ᣈ㇇ᡀ㖾ަ˄ݳ к䘠仍ᓖ┊ࣘ֯⭘ǄӔ᱃ᦸᵳᵏ

䲀Ѫ˖㠚㧧㛑ьབྷՊᇑ䇞䙊䗷ѻᰕ䎧㠣лаᒤᒤᓖ㛑ьབྷՊਜᔰѻᰕǄ

˄й˅䍴䠁ᶕⓀ

 Ⲵ䍴䠁൷Ѫ㠚ᴹ⍱ࣘ䍴䠁Ǆ࣑ਨᔰኅ䠁㶽㹽⭏૱˄࡙≷⦷㹽⭏૱˅ъޜ

˄ഋ˅ᣅ䍴ᯩᔿ

ਨᤏᔰኅⲴ䠁㶽㹽⭏૱वᤜ࡙⦷≷⦷䘌ᵏǃᵏᵳǃᦹᵏㅹ㹽⭏ӗ૱ˈԕ৺ޜ

к䘠ӗ૱㓴ᡀⲴ༽ਸ㔃ᶴӗ૱Ǆ

Ҽǃᇑ䇞〻ᒿ

2023 ᒤ 4 ᴸ 15 ᰕˈޜਨਜᔰㅜҍቺ㪓һՊㅜҼ⅑Պ䇞ˈᇑ䇞䙊䗷ҶǉޣҾ

ᔰኅ䠁㶽㹽⭏૱˄࡙≷⦷㹽⭏૱˅ъ࣑Ⲵ䇞ṸǊ̍ 䈕䇞Ṹቊ䴰ᨀӔޜਨ㛑ьབྷՊ

ᇑ䇞Ǆ

йǃᣅ䍴仾䲙᷀࠶৺仾᧗᧚ᯭ

˄а˅ਟ㜭䶒ѤⲴ仾䲙

1ǃᐲ൪仾䲙˖൘≷⦷ᡆ࡙⦷㹼ᛵ䎠࣯оޜਨ亴ᵏਁ⭏བྷᑵٿⲴᛵߥлˈ

ਨ䬱ᇊ≷⦷ᡆ࡙⦷ᡀᵜਾ᭟ࠪⲴᡀᵜ᭟ࠪਟ㜭䎵䗷н䬱ᇊᰦⲴᡀᵜ᭟ࠪޜ Ӿ̍㘼

䙐ᡀ▌൘ᦏཡǄ

2ǃ䜘᧗ࡦ仾䲙˖࡙≷⦷㹽⭏૱Ӕ᱃ъ࣑уъᙗ䖳ᕪˈ༽ᵲ〻ᓖ䖳儈ˈਟ

㜭Պ⭡Ҿ䜘᧗ࡦᵪࡦнᆼழ㘼䙐ᡀ仾䲙Ǆ

3ǃᇒᡧ䘍㓖仾䲙˖ᇒᡧᓄ᭦䍖Ⅾਁ⭏䙮ᵏˈ䍗Ⅾᰐ⌅൘亴⍻ⲴഎⅮᵏ᭦

എ Պ̍ᖡ૽ޜਨ⧠䠁⍱䟿ᛵߥ Ӿ̍㘼ਟ㜭֯ᇎ䱵ਁ⭏Ⲵ⧠䠁⍱оᐢⲴ࡙≷⦷

㹽⭏૱ъ࣑ᵏ䲀ᡆᮠ仍ᰐ⌅ᆼޘ३䝽Ǆ

4ǃഎⅮ亴⍻仾䲙˖ޜਨ䙊ᑨṩᦞ䟷䍝䇒অǃᇒᡧ䇒অ઼亴䇑䇒অ䘋㹼എⅮ

亴⍻ˈն൘ᇎ䱵ᢗ㹼䗷〻ѝˈᇒᡧਟ㜭Պ䈳ᮤ㠚䓛䇒অ઼亴⍻ˈ䙐ᡀޜਨഎⅮ亴

⍻н߶ˈሬ㠤ᐢⲴ࡙≷⦷㹽⭏૱ᔦᵏӔࢢ仾䲙Ǆ

˄Ҽ˅ޜਨ䟷ਆⲴ᧚ᯭ

1ǃޜਨᐢࡦᇊǉ䠁㶽㹽⭏૱˄࡙≷⦷㹽⭏૱˅㇑⨶ࡦᓖǊ̍ 㿴ᇊޜਨн䘋㹼

3

ԕᣅᵪѪⴞⲴⲴ䠁㶽㹽⭏૱Ӕ᱃ ᡰ̍ᴹ࡙≷⦷㹽⭏૱Ӕ᱃ъ࣑൷ԕ↓ᑨ⭏ӗ㓿㩕

Ѫสˈԕާփ㓿㩕ъ࣑Ѫᢈˈԕ㿴䚯઼䱢㤳≷⦷ᡆ࡙⦷仾䲙ѪⴞⲴǄ

2ǃѕṬᢗ㹼ǉ䠁㶽㹽⭏૱˄࡙≷⦷㹽⭏૱˅㇑⨶ࡦᓖǊ㿴ᇊⲴъ࣑

ᓖ৺仾䲙༴ࡦ䜘仾䲙ᣕ䜘ᇑṨ⍱〻ǃ䍓ԫ䜘䰘৺䍓ԫӪǃǃᇑᢩᵳ䲀ǃࡉ

⨶〻ᒿˈ䈕ࡦᓖㅖਸⴁ㇑䜘䰘Ⲵᴹޣ㾱≲ˈ┑䏣ᇎ䱵Ⲵ䴰㾱ˈᡰࡦᇊⲴ仾䲙

᧗ࡦ᧚ᯭ࠷ᇎᴹ᭸Ǆ

3ǃޜਨоާᴹਸ⌅䍴䍘Ⲵབྷර୶ъ䬦㹼ᔰኅ࡙≷⦷㹽⭏૱Ӕ᱃ъ࣑ˈᇶ࠷

䐏䑚ޣ亶ฏⲴ⌅ᖻ⌅㿴㾱≲઼⧟ຳਈॆˈ㿴䚯ਟ㜭ӗ⭏Ⲵ仾䲙Ǆ

ഋǃᣅ䍴ሩޜਨⲴᖡ૽

ᵜ⅑ᔰኅ䠁㶽㹽⭏૱˄࡙≷⦷㹽⭏૱˅ъ࣑

 

	OLE_LINK1
	OLE_LINK2